
SEURAAVA LUKU
Tule mukaan rakentamaan SaPKon tulevaisuutta

Miksi osakeanti?

Jääkiekon sarjauudistus edellyttää seuroilta vahvempaa 
taloudellista pohjaa, entistä ammattimaisempaa toimintaa ja 
pitkäjänteistä suunnittelua. Osakeannin avulla SaPKo 
varmistaa valmiutensa toimia ja menestyä uudessa 
toimintaympäristössä.

Sarjauudistus vaatii kehitystä

Tavoitteena on kehittää seuran urheilullista toimintaa, 
junioripolkua, valmennusresursseja sekä tapahtuma- ja 
ottelukokemusta. Vahvempi talous luo pohjan kestävälle ja 
hallitulle kehitykselle.

Toiminta seuraavalle tasolle

Osakeanti tuo mukaan uusia omistajia ja laajentaa seuran 
päätöksentekoa. Avoimempi ja monipuolisempi hallinto 
vahvistaa SaPKon strategista osaamista ja läpinäkyvyyttä.

Hallinnon ja päätösvallan laajentaminen

Uudet osakkaat tuovat mukanaan näkemyksiä, verkostoja ja 
osaamista eri aloilta. Tämä luo edellytykset innovatiiviselle 
kehitykselle ja entistä vahvemmalle seurayhteisölle.

Uusia ideoita ja osaamista

Osakeanti ei ole vain taloudellinen sijoitus. Se on mahdollisuus 
vaikuttaa, osallistua ja olla mukana rakentamassa 
savonlinnalaisen jääkiekon seuraavaa vaihetta.

Ole osa SaPKon tarinaa

LUE LISÄÄ JA
ILMOITTAUDU
OSAKKAAKSI

Tule mukaan!

SaPKon uutta tulemista on rakennettu 
suunnitelmallisesti jo kolme vuotta. Työtä on 
tehty askel kerrallaan ja selkeällä suunnalla. 
Joukkue on pelannut Suomi-Sarjan 
kärkikahinoissa heti ensimmäisestä vuodesta 
lähtien, ja tekeminen on perustunut 
pitkäjänteisyyteen, ei pikaratkaisuihin.

Nyt edessä on seuraava luku. Suomalainen 
jääkiekko on muutoksessa, ja tuleva 
sarjauudistus haastaa seuroja kehittymään niin 
urheilullisesti kuin rakenteellisestikin. 
Sarjajärjestelmän uudistus avaa seuroille uusia 
mahdollisuuksia, ja SaPKo aikoo tarttua niihin 
omista lähtökohdistaan rohkeasti ja hallitusti.

SaPKo käynnistää osakeannin, jonka 
tavoitteena on viedä seuran toimintaa 
seuraavalle tasolle sekä urheilullisesti että 
organisaationa. Nyt sinulla on mahdollisuus olla 
mukana vaikuttamassa siihen, millaiseksi 
SaPKon seuraavat vuodet rakentuvat.
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Liikkeelle laskettavilla osakkeilla vahvistetaan yhtiön omaa pääomaa 45 000 eurolla.

A-sarjan osakkeen hinta perustuu yhtiön perustamisvaiheen merkintähintaan ja K-sarjan hinta perustuu 
kannatushintaan.

Merkintähinnasta kirjataan A-sarjan osakemerkintä kokonaan osakepääomaan ja K-sarjan merkintähinta 
kirjataan kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

SaPKo Hockey Oy 

3349900-4 

Osoite: C/O Mediatili Oy, os. Olavinkatu 44, 
57100 Savonlinna 

YHTIÖ NYKYISET OSAKKAAT

Yhtiössä on yhteensä 12 osakasta, jotka omistamat ennen 
osakeantia yhteensä 84 osaketta. 

Ilmoittaudu osakkaaksi sapko.fi/osakeanti

Merkintähinta 500 euroa/osake
Merkintä vähintään 1 kappaleen erissä
Kukin osake tuottaa yhden äänen
yhtiökokouksessa ja oikeuden voitonjakoon
Osakkeen ostajalle SaPKo-pipo

50 kpl uusia A-sarjan osakkeita 100 kpl uusia K-sarjan osakkeita

Merkintähinta 200 euroa/osake
Merkintä vähintään 1 kappaleen erässä
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen
Ei äänioikeutta yhtiökokouksessa
Osakkeen ostajalle SaPKo-pipo

Osakeanti käynnistyy 15.2.2026 päättyy 20.4.2026
Merkityt osakkeet tulee maksaa kokonaisuudessaan viimeistään 30.4.2026
Merkintähinta voidaan maksaa myös erissä siten, että maksueriä on enintään kaksi ja 
merkintähinnan tulee olla kokonaisuudessaan maksettu viimeistään 30.4.2026
Merkintäsitoumus on sitova, eikä sitä voida peruuttaa tai muuttaa

Osakeannin aikataulu


